
XC kausa 2025. 6. posms, 17.07.2025, Vaiņode

2025.gada 6.posma rezultāti, kopvērtējums

Time Speed Distance Dist. Time
[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 Aleksandrs Mihailovs M LAT Ozone Zeno 2 14:51:26 31.87 838.0 838
2 Uldis Žeidurs M LAT AirDesign Volt 5 14:36:16 29.84 784.7 784,7
3 Matiss Martinovs M LAT 777 Queen 3 14:36:20 29.13 765.9 765,9
4 Artis Kromanis M LAT Niviuk Ikuma 2 P 17:52:15 26.29 691.2 691,2
5 Ieva Zvirgzda F LAT Niviuk Ikuma 3 18:02:21 25.57 672.4 672,4
6 Valdis Brokans M LAT Niviuk Artik 5 16:13:07 18.77 493.4 493,4
7 Aleksejs Bitko M LAT AirDesign Volt 5 17:06:35 16.99 446.6 446,6
8 Andrejs Pukitis M LAT Sky Paragliders Merlin 17:03:16 16.90 444.5 444,5
9 Ruslands Smilgainis M LAT Ozone Delta 4 17:07:52 13.85 364.0 364

10 Ivars Slivka M LAT Niviuk Artik 5 16:15:30 13.32 350.3 350,3
11 Ivars Purvins M LAT BGD Base 2 16:28:30 12.43 326.9 326,9
12 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 16:33:05 11.30 297.0 297
13 Rauls Eglitis M LAT Advance Iota 2 16:27:24 8.40 220.9 220,9
14 Janis Kurtiss M LAT Skywalk Mint 16:14:24 7.49 196.9 196,9
15 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 16:30:04 7.34 192.9 192,9
16 Aigars Balodis M LAT Niviuk Artik 6 6.00 157.8 157,8
16 Arnis Gailis M LAT Advance Sigma 10 16:59:06 6.00 157.8 157,8
16 Maris Vancans M LAT Niviuk Ikuma 2 P 6.00 157.8 157,8
16 Aigars Skripsts M LAT DaVinci Tango Funky 6.00 157.8 157,8

ABS Aleksejs Kuzmins M LAT Ozone Enzo3 0

2025.gada 6.posma rezultāti, Sport klase

Time Speed Distance Dist. Time
[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 Uldis Žeidurs M LAT AirDesign Volt 5 14:36:16 29.84 784.7 784,7
2 Matiss Martinovs M LAT 777 Queen 3 14:36:20 29.13 765.9 765,9
3 Artis Kromanis M LAT Niviuk Ikuma 2 P 17:52:15 26.29 691.2 691,2
4 Ieva Zvirgzda F LAT Niviuk Ikuma 3 18:02:21 25.57 672.4 672,4
5 Valdis Brokans M LAT Niviuk Artik 5 16:13:07 18.77 493.4 493,4
6 Aleksejs Bitko M LAT AirDesign Volt 5 17:06:35 16.99 446.6 446,6
7 Andrejs Pukitis M LAT Sky Paragliders Merlin 17:03:16 16.90 444.5 444,5
8 Ruslands Smilgainis M LAT Ozone Delta 4 17:07:52 13.85 364.0 364
9 Ivars Slivka M LAT Niviuk Artik 5 16:15:30 13.32 350.3 350,3

10 Ivars Purvins M LAT BGD Base 2 16:28:30 12.43 326.9 326,9
11 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 16:33:05 11.30 297.0 297
12 Rauls Eglitis M LAT Advance Iota 2 16:27:24 8.40 220.9 220,9
13 Janis Kurtiss M LAT Skywalk Mint 16:14:24 7.49 196.9 196,9
14 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 16:30:04 7.34 192.9 192,9
15 Aigars Balodis M LAT Niviuk Artik 6 6.00 157.8 157,8
16 Arnis Gailis M LAT Advance Sigma 10 16:59:06 6.00 157.8 157,8
16 Maris Vancans M LAT Niviuk Ikuma 2 P 6.00 157.8 157,8
16 Aigars Skripsts M LAT DaVinci Tango Funky 6.00 157.8 157,8

2025.gada 6.posma rezultāti, Standarta klase

Time Speed Distance Dist. Time
[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 Artis Kromanis M LAT Niviuk Ikuma 2 P 17:52:15 26.29 691.2 691,2
2 Ieva Zvirgzda F LAT Niviuk Ikuma 3 18:02:21 25.57 672.4 672,4
3 Ivars Purvins M LAT BGD Base 2 16:28:30 12.43 326.9 326,9
4 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 16:33:05 11.30 297.0 297
5 Rauls Eglitis M LAT Advance Iota 2 16:27:24 8.40 220.9 220,9
6 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 16:30:04 7.34 192.9 192,9
7 Maris Vancans M LAT Niviuk Ikuma 2 P 6.00 157.8 157,8
8 Aigars Skripsts M LAT DaVinci Tango Funky 6.00 157.8 157,8

2025.gada 5.posma rezultāti, Rookie klasē

Time Speed Distance Dist. Time
[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 16:33:05 11.30 297.0 297

2025.gada 6.posma rezultāti, dāmas

Time Speed Distance Dist. Time
[h:m:s] [km/h] [km] Points Points

1 Ieva Zvirgzda F LAT Niviuk Ikuma 3 18:02:21 25.57 672.4 672,4
2 Gunta Tomsone F LAT AirDesign Rise 4 16:33:05 11.30 297.0 297
3 Zane Skuja F LAT MacPara Muse 4 16:30:04 7.34 192.9 192,9
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